OBEC LENORA

Lenora 36
384 42 LENORA
I C:00250538 tel: 388 438 804 fax: 388 438 012 e-mail: obec@lenora.cz

Oznameni o zasedani Zastupitelstva obce L enora

Oznamuiji, Ze zasedani Zastupitelstva obce Lenora se kona

v Utery 16.6. 2015 v 18.30
v zasedaci mistnosti Obecniho Ufadu v L enore

Navrh programu:
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10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.

Zahgeni

Uréeni zapisovatele a ovérovatelt zapisu

Schvéeni programu

Kontrola usneseni ZO ze dne 4.5. 2015

Zavérecny Ucet obce zarok 2014

Zamer ¢. 6/2015

Zamer ¢&. 7/2015

Kupni smlouvanabyt ¢. 87/1

Vécné bremeno — E.ON

Zapis do kroniky zarok 2014

Dodatek ke smlouvé o Uvéru

Zadavaci dokumentace na stavbu ,, Rekonstrukce WC v muzeu skla Lenora’
Zadavaci dokumentace na stavbu Rekonstrukce nadvori ve sklarském muzeu a
chodnika v okoli

Projednani vykonu rozhodnuti o vystéhovani

Zé&dost o prispévek navydani knihy

Rozpoctove opatieni

Ruzné

Diskuse

Zaver

V Lenoie 5.6. 2015 Mgr. Jaroslava Krnakova

starostka obce Lenora
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